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QENDRA KINEMATOGRAFIKE E KOSOVES
CENTAR ZA KINEMATOGRAFLU KOSOVA
KOSOVA CINEMATOGRAPHY CENTER

Qendra Kinematografike e Kosovés

Daté: 26.07.2012
Nr. 04-260712

Késhilli Drejtues 1 Qendrés Kinematografike t& Kosovés i pérbéré nga Arben Zharku -
Kryesues, Burbuge Berisha, Agron Vula, llir Kabashi dhe Arben Apolloni - anétaré, i

tubuar me daté 25 e 26.07.2012, pasi shqyrtoi propozimin e Jurisé Vlerésuese t& konkursit pér
projekte té filmit t€ animuar té datés 24.07.2012, solli kété:

VENDIM

Né kategoriné e filmit t& animuar, né& bazé t& propozimit t& Jurisé¢ Vler8suese, pérzgjidhen pér

subvencionim dhe realizim kéto projekte:

1. Fija e barit n’beton, me skenar dhe regji t& Dritéro Mehmetaj i produksionit NTSH
“ANYMATE”, me producent Besnik Kamberin, subvencionohet me vleré prej
14,000.00 € (katérmbédhjetémijéeuro) dhe

2. Alone, me skenar té Faton Laknés dhe regji té¢ Jeton Laknés i produksionit NSH
“DIGITAL DIMENSION”, me producent Jeton Laknén, subvencionohet me vleré
prej 13,000.00 € (trembédhejtémijéeuro).
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Me rekomandim @& i nj&jti t'i pérmbahet udhézimeve pér intervenim n& skenar sipas

vlerésimeve t& Jurisé Vlerésuese.

Sipas nenit 17 pika 2 t& rregullores sé¢ QKK-sé& Producenti mund té fillojé xhirimet atéherg

kur e ka kompletuar buxhetin minimum 70% paraprakisht t& miratuar nga QKK.

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi mund t& paragitet ankesé n&€ Ministriné e Kulturés
né afat prej 8 ditésh. Ankesa mund t& parashtrohet konform nenit 39 t& ligjit pér Kinematografing.
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